PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2009 года                                                                                    № 249
пгт.Междуреченский
О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18.02.2009 № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почётных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 23.03.2009 № 5:
1.
За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 50-летнего юбилея наградить почётной грамотой главы района Татьяну Анатольевну Кокотову - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района.
2.
За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников торговли наградить почётной грамотой главы района Фаину Дмитриевну Мухаметдинову - продавца общества с ограниченной ответственностью «Назарово», п.Половинка.
3.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района

	В.Ф.Редикульцев

лгС\Рабочий стол\Постановления 2009